,
'Indetec
V4

MUNICIPIO DE ZACATECAS
ESTADO DE ZACATECAS

Estados de Resultados
Del 01/ago./2021 al 31/ago./2021

Rep: rptEstadoResultado

Usr: Silvia

Fechay FQ/sep./2021

hora de Impresién

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVA
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

OTROS GASTOS
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/ago. al 31/ago./2021

$7,370,940.51

$3,537,860.84
$21,480.00
$617,466.66
$2,775,505.21
$123,408.97

$2,640,618.94
$1,142,290.90

$50,169.83
$35,285,980.05

$35,285,980.05
$25,018,198.00
$10,045,119.89

$222,662.16

$0.00

$0.00
$0.00

$42,656,920.56

$48,240,871.36
$25,190,321.32
$13,992,261.35

$9,058,288.69
$3,879,932.62

$201,259.90
$3,126,607.72

$552,065.00
$0.00
$384,893.01

$384,893.01

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$52,505,696.99

-$9,848,776.43

17.27 %

8.29 %
0.05 %
1.44 %
6.50 %
0.28 %

6.19 %
267 %

0.1 %
82.72 %

82.72 %
58.64 %
23.54 %

0.52 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

113.09 %
59.05 %
32.80 %

21.23 %
9.09 %

0.47 %
7.32%
1.29 %
0.00 %
0.90 %
0.90 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

123.08 %

-23.08 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/ago./2021

$134,108,677.36

$72,584,716.20
$107,090.00
$42,071,981.34
$28,300,904.35
$2,104,740.51

$53,371,144.24
$6,887,587.11

$1,265,229.81
$286,025,977.60

$286,025,977.60
$203,658,893.00
$80,371,128.12
$1,995,956.48

$126,622.46

$126,622.46
$126,622.46

$420,261,277.42

$313,835,004.20
$216,177,732.51
$46,554,139.27

$51,103,132.42
$7,429,937.90

$201,375.90
$6,676,497.00

$552,065.00
$0.00
$4,360,282.02

$3,238,616.49

$1,121,665.53
$81,603.00

$81,603.00
$0.00

$325,706,827.12

$94,554,450.30

31.91 %

17.27 %
0.02 %
10.01 %
6.73 %
0.50 %

12.69 %
1.63 %

0.30 %
68.05 %

68.05 %
48.46 %
19.12 %

0.47 %

0.03 %

0.03 %
0.03 %

100.00 %

74.67 %
51.43 %
11.07 %

1215 %
1.76 %

0.04 %
1.58 %

0.13 %
0.00 %
1.03 %

0.77 %

0.26 %
0.01 %

0.01 %
0.00 %

77.50 %

22.49 %
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PERIODO % ACUMULADO %
1/ago. al 31/ago./2021 01/ene al 31/ago./2021
M. EN C. SALVADOR ESTRADA GONZALEZ TAE. RUTH CALDERON BABUN

PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICA MUNICIPAL

ING. MARIVEL RODRIGUEZ BENITEZ
SECRETARIA DE FINANZAS Y TESORERIA MUNICIPAL
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